МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(десятое заседание второго созыва)

от 22.09.2010 № 74
О внесении изменений в решение

совета депутатов Волосовского городского поселения

от 01.11.2006 № 77
Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов Волосовского городского поселения от 01.11.2006 № 77 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Волосово», изложив в следующей редакции пункт 4.7. Положения о присвоении звания «Почетный гражданин г. Волосово»:
«4.7. В связи со смертью почетного гражданина г. Волосово членам семьи или лицам, осуществляющим похороны Почетного гражданина, выплачивается материальная помощь на организацию похорон в размере 5 (пять) тысяч рублей за счет средств резервного фонда администрации Волосовского городского поселения».

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Волосовского городского поселения А.П. Дмитравцова.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение

С.А. Фролов